Совет депутатов Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят пятой сессии

13.12.2024г.                                 д. Алексеевка                                 № 64

Об утверждении тарифа на вывоз жидких бытовых отходов муниципальному унитарному предприятию
жилищно-коммунального хозяйства «Алексеевское»
Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
на 2025 год.

В соответствии со ст. 14.17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997г. № 155 «Об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», Совет депутатов Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, решил:
1. Установить тариф на вывоз жидких бытовых отходов МУП ЖКХ «Алексеевское» Здвинского района Новосибирской области 106 (сто шесть ) рублей 67 копеек за 1м3.
2. Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
4. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вестник Алексеевского сельсовета».

	Председатель Совета депутатов
Алексеевского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области

	Глава Алексеевского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

	______________ Жердева Л.С.

	______________ Кривошапов Н.А.